Васильчуковское сельское Собрание депутатов
Ключевского района  Алтайского края

одиннадцатая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.08.2023г.                                                                                                               № 45
с. Васильчуки

Об исполнении бюджета сельсовета
за 1-е полугодие 2023 года

                    Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 1-е полугодие 2023 года»,  Васильчуковское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 1-е полугодие 2023года» утвердить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию ССД по экономике и бюджету (Короткова Н.В.)

Глава сельсовета                                                                         Т.Д. Головачева